寮規程第３号様式

（寮規程第１３条第１項第２号）

学 生 寮 外 泊 届

千葉県立鶴舞看護専門学校長  様

年   月   日

部屋番号

氏 名

私は、下記のとおり外泊しますので届け出ます。

記

外泊先

場 所

住 所

連絡先 電話

目 的

外泊期間
        年    月    日    時

   ～      年    月    日    時

備 考

※外泊届は前日（平日）の夜８時までに管理人に届け出ること。

 実家（自宅）への帰省以外の場合は住所・目的を必ず記載すること。

 実習等で外泊する場合も必ず届出ること。